



पी.एम.श्री केंद्रीय विद्यालय विजयनगरम -५३५००२ (ऑ० प्र०)

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA VIZIANAGARAM (AP)

E-mail : kvvizianagaram@gmail.com ; kvvzm@yahoo.com

STATION CODE :- 623, KV CODE :-2092 CBSE AFFILIATION No 100050

(Ministry of Education Govt. of India, New Delhi)

Website: <https://vizianagaram.kvs.ac.in> Telephone No. 08922-229669



Ref: F:1-1 /KVVZM/2025-26/

Dated: 01.04.2025

ADMISSION NOTICE 2025-26

Registration in Offline mode are open for few vacant seats available in class II to IX for the session 2025-26. Interested candidates can submit duly filled in registration forms on all working days between 02.04.2025 to 11.04.2025 (timings : 09.00 AM to 02.00 PM) Registration forms can be obtained from Vidyalaya or can be downloaded from the Vidyalaya website. For more details and vacancy position , please visit the Vidyalaya website : <https://vizianagaram.kvs.ac.in> . Admission will be done as per KVS admission guidelines 2025-26.

PRINCIPAL

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

विजयनगरम / VIZIANAGARAM

प्रवेश सूचना 2025-26

सत्र 2025-26 के लिए कक्षा II से IX में उपलब्ध कुछ रिक्त सीटों के लिए ऑफलाइन मोड में पुनः पंजीकरण खुला है। इच्छुक उम्मीदवार 02.04.2025 से 11.04.2025 (समय: सुबह 09.00 बजे से दोपहर 02.00 बजे तक) के बीच सभी कार्य दिवसों पर विधिवत भरे हुए पंजीकरण फॉर्म जमा कर सकते हैं। पंजीकरण फॉर्म विद्यालय से प्राप्त किए जा सकते हैं या विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। अधिक जानकारी और रिक्तियों की स्थिति के लिए उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट <https://vizianagaram.kvs.ac.in> पर जा सकता है। प्रवेश KVS प्रवेश दिशानिर्देश 2025-26 के अनुसार किया जायेंगे।

प्राचार्य

प्राचार्य / PRINCIPAL

पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA

विजयनगरम / VIZIANAGARAM

